

Satte nye rekorder



DRAMMEN HWA RANG: Øverst fra venstre: Mahdi Shafai, André Rishovd Miøen, Dennis Lohmann, Thea Andrine Skjenald Tandberg, Andy Nguyen, Veslemøy Sandberg, Elida Tennøy, Silje Skår, Erik Heumrønningen (med lille Thomas på armen, som allerede er på sitt tredje stevne!) og Svein Reidar Pedersen (dommer). Midterste rekke fra venstre: Jonas Golmen, Bjørn Laug, Jan Helge Mehren, Arnas Mišeikis, Janne Auli, Sigurd Graarud og Gro Rishovd Miøen. Nederst fra venstre: Daniel Aasbryn, Nicolai Øhrn, Aurelia Mehren, Ramona Lohmann, Anette Nilsen, Henning Antonsen, David Tran, Anna Heumrønningen, May Lisbeth Fjeld og Julie Fjeld. Ikke til stede på bildet: Kim Antonsen, Lillian Fossum, Mia Dahle, Eline Aarnes Holth og Ahmet Han Karagöz. Foto: Privat

Av Redaksjonen

27. februar 2018, kl. 22:21

Hwa Rang Team Drammen satte nye rekorder i årets første nasjonale og regionale stevne – norgescup og østlandscup.

DEL **JESSHEIM:** Mesterskapet i WT



Taekwondo 2018 ble avviklet på Jessheim sist helg. Hwa Rang Team, som i de siste årene er blitt kåret til Norges beste klubb i mønster, gjorde nok en formidabel innsats.



I den nasjonale delen av mesterskapet (norgescup) havnet teamet på pallen 28 ganger og tok totalt 50 medaljer. I det regionale mesterskapet (Østlandscup), ble det utdelt totalt 5 medaljer.

- Debutantene synes det er veldig spennende å bli en del av Hwa Rang-familien, sier Gro Rishovd Miøen, styreleder, konkurransedeltaker og coach for Hwa Rang Team.

Stevnene dreier seg ikke bare om selve konkurransen, men også om lagfølelse, oppbacking av hverandre og gleden ved å være på tur sammen. Det også hyggelig å stifte nye bekjenskaper med utøvere fra andre klubber. Forskjellen på regionalt (ØC) og nasjonalt mesterskap (NC) er at ØC arrangeres for B-utøvere og NC for A-utøvere. A- og B-utøvere er regulerer ferdighetsnivået, slik at deltakerne skal møte motstandere på samme nivå.

Hwa Rang Team Drammen endte til slutt opp med 33 pallplasser og mottok totalt 55 medaljer. Jeg er mektlig imponert over den lagånden og hjertevarmen utøverne har overfor hverandre enten det dreier seg om seler eller tap sier Miøen, som selv deler denne følelsen.

Resultater:

Mønster klasse A:

Gull: David Tran, Veslemøy Sandberg, Anna Heumrønningen, Erik Heumrønningen, Janne Auli og Lillian Fossum

Sølv: Jan Helge Mehren, Gro Rishovd Miøen og Julie Fjeld

Bronse: Silje Skår, Andy Nguyen, May-Lisbeth Fjeld, Kim Antonsen

Mønster klasse B:

Gull: Ans Hussain og Nicolai Øhrn

Sølv: Eline Aarnes Holth

Bronse: Aurelia Mehren og Sigurd Graarud

Synkron F Dan

Gull: Julie, Elide og Veslemøy

Sølv: Silje, Anna og Janne

Bronse: Ramona, Anette og Thea

Synkron M Dan

Gull: André Rishovd Miøen, Daniel Aasbryn og Andy Nguyen

Sølv: Jonas Golmen, Bjørn Laug og Nicolai Øhrn

Par Miks Dan:

Gull: Anna og Erik Heumrønningen

Bronse: Anette Nilsen og Andy Nguyen

Mix Team:

Gull: Elida Tennøy, Anette Nilsen, Daniel Aasbryn, Andy Nguyen og André Rishovd Miøen.

Sølv: Julie Fjeld, Lillian Fossum, Silje Skår, Arnas Mišeikis og Erik Heumrønningen.

Bronse: Ramona, Thea, Bjørn, Jonas og Nicolai.

Kamp:

Gull: Dennis Lohmann

Bronse: Ahmet Han Karagöz, Sigurd Graarud, Andy Nguyen og Mahdi Shafai.